
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

            PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    7     DEL   14/01/2015     

***************************************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ONORARI. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Viste le proprie determine n. 128 del 11/08/2014 e n. 195 del 02/12/2014, con le quali si 

procedeva ad impegnare gli importi riportati a fianco dei seguenti avvocati: 

- Avv. Massimo Borsari dello Studio “Giliani-Borsari” di Modena – Piazzetta dei Servi n. 
42 – P.I.: 01675620361 - : € 8.000,00# oltre CNAP 4% e IVA al 22% per un totale di          
€. 10.150,40#; 

- Avv. Stefano Onofri con Studio in Bologna – Via della Grada n. 19 – P.I.: 03123880373 - : 
€. 507,14# oltre 4% C.N.A. per €. 20,29#, 22% I.V.A. per 116,03# e €. 101,43# spese 
esenti art. 15 D.P.R. 633/73 per un complessivo di  €. 655,06#;   

 
Ritenuto opportuno liquidare il dovuto sulla base delle note informali pervenute dai 

suddetti avvocati; 
Visti: il vigente Regolamento di contabilità e il D.Lgs.vo n. 267/2000; 
Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, n. 

2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene 
mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 

 

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare i seguenti importi a favore degli avvocati: 

- Avv. Massimo Borsari dello Studio “Giliani-Borsari” di Modena – Piazzetta dei Servi n. 
42 – P.I.: 01675620361 - : € 8.000,00# oltre CNAP 4% e IVA al 22% per un totale di          
€. 10.150,40#; 

- Avv. Stefano Onofri con Studio in Bologna – Via della Grada n. 19 – P.I.: 03123880373 - : 
€. 507,14# oltre 4% C.N.A. per €. 20,29#, 22% I.V.A. per 116,03# e €. 101,43# spese 
esenti art. 15 D.P.R. 633/73 per un complessivo di  €. 655,06#;   

 
2) di imputare la somma di € 10.805,46# al capitolo 124 del bilancio 2015, proveniente dai 

RR.PP. 2014 (impegni 2014/127 e 2012 – impegno 2014/128). 
   
CIG Z611074AFA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                         Ballotti Geom. Giuseppe 

 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

            PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

 
 
000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno n.______________  
 
 
Montecreto, addì ___________________  Il Responsabile del Servizio  
               Castelli Dr.ssa Angiolina        
         
         _________________________ 
 
 
000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________    Il Messo Comunale 


